
ZARZĄDZENIE NR 88/2011

REKTORA UNIWERSYTET SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości stypendium doktoranckiego w roku akademickim 2011/2012

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 1 ust. 8 Regulaminu zasad przyznawania stypendiów 
doktoranckich dla uczestników studiów stacjonarnych trzeciego stopnia w Uniwersytecie 
Szczecińskim wprowadzonym w życie zarządzeniem nr 59/2011 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość stypendium doktoranckiego dla uczestników studiów stacjonarnych 
trzeciego stopnia w roku akademickim 2011/2012 w wysokości 1070 zł miesięcznie.

§ 2. Zasady wypłacania stypendium doktoranckiego dla uczestników studiów' stacjonarnych 
trzeciego stopnia określa Regulamin zasad przyznawania stypendiów doktoranckich dla uczestników' 
studiów stacjonarnych trzeciego stopnia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisanią z mocą obowiązującą od 1 października 
201 lr.


